Декану факультета
____________________

(название факультета)
студента

_______________________________

(фамилия, имя, отчество студента полностью)

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии, т.к. являюсь иногородним
(можно указать место постоянного проживания)

Дата ______________(число, месяц, год)
Подпись